ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ИДРИЦА»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.06. 2017 г № 13-р
      п. Идрица

Об утверждении реестра предоставления
 налоговых льгот по состоянию на 01.01.2017 год

На основании Постановления Администрации городского поселения «Идрица» от 23.05.2017 №26 «Об утверждении Порядка оценки финансовых последствий налоговых льгот, предоставляемых (планируемых к представлению) отдельным категориям налогоплательщиков органами местного самоуправления городского поселения «Идрица»:
1.Утвердить реестр предоставления налоговых льгот по состоянию на 01.01.2017 года (Приложение 1).
2. Сводные отчетные формы для оценки потерь бюджета городского поселения «Идрица» при использовании налоговых льгот по состоянию на 01.01.2017 года  №1, №2, №3 (Приложение 2)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на консультанта Администрации городского поселения «Идрица» Тябут Л.А.

Глава Администрации
городского поселения «Идрица»                                                      М.Г. Лазовик